中共东南大学机关委员会
东大委机[2016]10号

关于同意党委办公室、党委统战部等30个党支部

换届选举结果的批复
党委办公室、党委统战部党支部、纪委办公室、监察处党支部、党委组织部党支部、党委宣传部党支部、党委武装部党支部、党委老干部处党支部、工会党支部、团委、艺术指导中心党支部、党委发展规划部（处）、高教所党支部、国际合作处党支部、研究生院党支部、教务处党支部、科研院党支部、社会科学处党支部、人事处党支部、学生处党支部、保卫处党支部、财务处党支部、审计处党支部、总务处党支部、档案馆党支部、发展委员会党支部、网络信息中心党支部、教育技术中心党支部、电工电子中心党支部、实验室与设备管理处党支部、海外教育学院党支部、学报编辑部党支部、基本建设处党支部、机关党委党支部：
你们报来的党支部换届选举结果的报告收悉。经研究，认为各党支部换届选举符合规定程序，选举结果有效，同意各党支部委员会分工。

特此批复。

中共东南大学机关委员会

                                    2016年11月10日

附件：2016年机关各党支部换届选举新一届党支部委员会分工一览表

主题词：党建工作  党支部换届  结果  批复
抄报：易红书记、刘波常务副书记
东南大学机关党委                      2016年11月10日印

附件：
	2016年机关各党支部换届选举新一届党支部委员会分工一览表

	序号
	党支部名称
	党支部书记
	副书记
	组织委员
	宣传委员
	统战委员
	纪检委员
	青年委员
	文体委员
	保卫委员

	1
	党办、统战部
	李黎藜

	高  珺
	李昭昊

	2
	纪委、监察处
	夏建春

	陈  波
	袁煜昶

	3
	组织部
	陆  玲

	李庭红
	李庭红

	任秀珍

	4
	宣传部
	施  畅

	吴  婵
	郝  杰
	施  畅
	吴  婵

	郝  杰

	5
	人武部
	陆  华

	陆  华
	潘京苏
	姜亚辉
	姜亚辉
	潘京苏

	6
	老干部处
	徐迎晓

	冯建芬
	卢  颖

	7
	工  会
	张有谋

	傅敢峰
	高  莹

	8
	团  委
	张  璐

	蔡钰萍
	曹菲菲

	9
	发展规划部、高教所
	李  昕

	张  胤
	张  胤

	10
	国际合作处
	袁  超

	侯道平
	刘  静

	11
	研究生院
	宛  敏

	顾海燕
	陈  桂
	赵松立
	黄红富

	12
	教务处
	吴  涓
	王璐露
	周希希
	秦艺洢
	秦艺洢
	马卫兵

	马卫兵

	13
	科研院
	陈  镭
	陈  扬
	严长志
	华亮亮

	14
	社会科学处
	段梅娟

	15
	人事处
	吴凌尧
	汪旭东
	汪旭东
	龙  黎

	何  萌
	何  萌
	郭金陵

	16
	学生处
	施  杰
	高  明
	高  明
	吴晓纯
	张  涌
	王玲艳

	张  涌

	17
	保卫处
	乔华云

	李葆青
	欧阳伟
	吴  京
	李建平

	18
	财务处
	刘  岚
	周  利
	任明旭
	曾桃华

	魏强荣

	19
	审计处
	张宇欣

	陈  晴
	郝艳娟

	20
	总务处
	仇春荔

	蔡永林
	陶文彬
	张继尹
	周建华
	张继尹

	21
	档案馆
	张  魁

	李宇青
	钱杰生
	纪晓群
	纪晓群
	杨  东

	杨  东

	22
	发展委员会
	曹  军

	滕  航
	杨丽荣

	23
	网络信息中心
	陶  桦

	辛民宣
	朱力纬
	辛民宣

	朱力纬

	24
	教育技术中心
	张  敏

	吴  军
	余龙云

	25
	电工电子中心
	王凤华

	常  春
	胡仁杰

	26
	实验室与设备管理处
	刘加彬
	徐继红
	朱菊芬
	彭丽萍

	范克勤

	27
	海外教育学院
	曹燕黎

	王  利
	张志凌

	28
	学报编辑部
	卢  虎

	沈  慧
	许丽玉

	29
	基本建设处
	汤  磊

	周  林
	姚  辰

	30
	机关党委
	朱保叶